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VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ 

NAMŲ 2019 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 
 

2020 m. balandžio 8 d. 

 

I. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VEIKLOS TIKSLUS IR POBŪDĮ, 

VEIKLOS TIKSLŲ ĮGYVENDINIMĄ IR VEIKLOS REZULTATUS PER FINANSINIUS 

METUS, VEIKLOS PLANUS IR PROGNOZES ATEINANTIEMS FINANSINIAMS 

METAMS 

 

VšĮ kultūros ir švietimo centras Vilniaus mokytojų namai (toliau – įstaiga) yra pelno 

nesiekiantis juridinis asmuo, kuris savo veikloje vadovaujasi įstaigos įstatais, Lietuvos Respublikos 

civiliniu kodeksu, Lietuvos Respublikos konstitucija, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų 

įstatymu, kitais Lietuvos Respublikos įstatymais ir kitais teisės aktais. Įstaiga įregistruota 1993 m. 

gegužės 13 d., duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. 

Įstaigos veiklos tikslai: 

* Įstaiga siekia efektyviai organizuoti kultūrinę bei švietėjišką veiklą;  

* Organizuoja profesionalaus scenos meno renginius įstaigos patalpose bei kitose vietose; 

* Koordinuoja Vilniaus miesto savivaldybės švietimo įstaigų vadovų, pedagogų bei pagalbos 

mokytojui specialistų kvalifikacijos tobulinimo ir metodinę veiklą, teikia informaciją ir 

konsultacijas, vykdo mokymosi programas, organizuoja kursus, paskaitas; 

* Sudaro sąlygas žmonių kūrybinių iniciatyvų raiškai ir kultūrinių poreikių realizavimui; 

* Organizuoja įstaigos meno kolektyvų veiklą, koncertus, parodas ir kitų žanrų renginius; 

* Propaguoja lietuvių tautos bei kitų kraštų kultūrą ir papročius; 

* Skatina mėgėjų meną bei tarpkultūrinį bendradarbiavimą; 

* Rūpinasi gyventojų kultūriniu ugdymu, pramogomis, vaikų ir jaunimo estetiniu lavinimu; 

* Palaiko ryšius su kitų šalių giminingais juridiniais asmenimis; 

* Kuria materialinę bazę kultūrinei ir švietimo srityje profesinę kompetenciją ugdančiai 

veiklai; 

* Skatina inovatyvią ir interaktyvią edukaciją; 

* Dalyvauja įvairiuose projektuose, parodose, konkursuose bei programose; 

 * Prisideda prie socialinės atskirties mažinimo ir laisvalaikio organizavimo. 

 

2019 m. pagrindinės vykdytos veiklos, jų rodikliai ir vertinimo kriterijai: 

 *   Kultūrinė edukacinė veikla. Edukacinių užsiėmimų planuotų ir įgyvendintų – 24, planuotų 

bei įgyvendintų naujų užsiėmimų – 50, pritaikytų žmonėms su specialiaisiais poreikiais – 14,  viso 

per metus buvo planuota surengti užsiėmimų 300, o viso surengta – 350. Užsiėmimuose buvo 

numatyta dalyvių – 10000, dalyvavo – 13000, su specialiais poreikiais dalyvių skaičius – 60. Buvo 

vykdoma ir  kultūrinė veikla organizuojami renginiai ir tęstiniai projektai. Įgyvendinti 32 projektai 

(didieji tęstiniai – 19, paskaitų – 13, parengti 6 projektai, negavus finansavimo perkelti į 2020 m). 

Mokytojų namai surengė 1116 įvairaus žanro ir formos renginių (iš jų vaikams ir jaunimui 

260). Renginiai pasiskirstė taip: mėgėjų menas – 500, profesionalusis menas – 97, kiti renginiai – 

519. Renginiuose apsilankė per 124 tūkstančius žiūrovų ir dalyvių. Įstaigos iniciatyva įvyko 155 

renginiai išvykose (sostinės seniūnijose, bendruomenių salėse, viešosiose erdvėse, kituose Lietuvos 

miestuose. Užsienyje – 25). 

Tarptautinis dainuojamosios poezijos festivalis „Tai – aš“ organizuotas šešioliktus metus. 

Koncertai ir edukacinė veikla vyko Lietuvos miestuose ir Latvijoje. Buvo stiprinamas 

bendradarbiavimas su užsienio kultūros centrais, ambasadomis, reziduojančiomis Vilniuje (Airijos 

ambasada, Prancūzų institutas, Flandrijos ambasada). Festivalio veiklose apsilankė 5700 žiūrovų. 

Organizuoti  Lietuvos valstybingumo stiprinimui skirti renginiai (Vasario 16-oji, Kovo 11-

oji, Liepos 6-oji). Įgyvendinti projektai LR Seimo paskelbtoms minėtinoms datoms: „Vilniaus 

vietovardžiai: dingusių ieškau – naujus kuriu“, J. Naujalio 150-osioms metinėms „Vasaros naktys“, 

St. Moniuškos 200-osioms metinėms „Gimtadienio kepurėlė kompozitoriui St. Moniuškai“. 
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Ruošiantis Vilniaus 700-sioms metinėms startavo nauji projektai: renginių ciklas „Be penkių  700“, 

literatūrinis muzikinis performansas Šv. Kotrynos bažnyčioje „Vilniaus pasveikinimas“, vakaras 

„Ilgiausių metų, mano Vilniau“. Vyko ekskursijos „Pasivaikščiojimai po Šv. Kotrynos bažnyčią ir 

jos apylinkes“. Viso 16. Dalyvavo 240 lankytojų. 

Kalendorinės šventės. Ypatingas dėmesys buvo skiriamas etninės kultūros puoselėjimui. 

Vyko advento vakarojimai, kalėdiniai koncertai, „Pasidainavimai su Veronika. Vilniui ir 

vilniečiams.“, „Naujųjų belaukiant“ ir kt. Įgyvendinant iškeltus tikslus, į veiklas įtraukti jaunimą, 

buvo parengti ir įgyvendinti šie projektai: visuomeninis aplinkosauginis „Miestas už mano lango“, 

„Kino priešpiečiai“ – tikslas pristatyti nemokamą tarptautinę platformą vaikams ir jaunimui. 

Dalyvavo 180 Vilniaus gimnazistų. 

Sėkmingai įgyvendintas projektas „Keliaujanti kultūros vaistinė“. Dalyvavo 92 dienos centrų 

moksleiviai iš Vilniaus, Grigiškių, Elektrėnų. 

Įstaigos veikla neapsiribojo tik Mokytojų namuose. Renginiai vyko ir kituose miestuose. 

Projektas „Pasidainavimai su Veronika. Signatarų keliais“ vyko vietovėse, iš kurių buvo kilę 

Lietuvos signatarai. Projekto geografija: Telšiai, Alsėdžiai, Viekšniai, Kalvarija.  

2019 m. buvo vykdoma „Mokymosi visą gyvenimą“ programa. M. Čobato III-čio amžiaus 

universiteto bendruomenei du kartus per mėnesį buvo pristatoma kultūrinė meninė programa.  

Nemažas dėmesys skirtas partnerystės pagrindu vykdomiems Vilniaus miesto projektams: 

„Kultūros naktis“ – Šv. Kotrynos bažnyčioje koncertas „Sudie, Tėvyne mylimoji“, kiemelyje 

„Vasaros Terasa“ jaunimo grupių dūzgės, Vilniaus  šviesos festivalis instaliacija „Rezonatorius“, 

literatūros festivalis vaikam ir jaunimui „Vaikų knygų sala“, Vilniaus miesto ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų meninės programos ir kt. Visą vasarą kiemelyje aktyviai veikė projektas „Vasaros terasa“, 

kultūrinį gyvenimą praturtindamas įvairiais renginiais šeimoms ir jaunimui. Rengiamos parodos 

įvairiose VMN erdvėse. 

* Viena iš veiklos krypčių neformalusis vaikų ugdymas. Teikiamos paslaugos 10-yje 

papildomojo ugdymo studijų, būrelių, mokyklėlių. Parengtos naujos ir atnaujintos – 138 programos. 

* Mėgėjų meno kolektyvų veiklos skatinimas ir koordinavimas yra viena svarbiausių 

Mokytojų namų funkcijų. Įstaigoje veiklas vykdė 18 mėgėjų meno kolektyvų (750 dalyvių). 

Kolektyvai dalyvavo tarptautiniuose, respublikiniuose projektuose, festivaliuose, koncertuose.  

Reikšmingą ugdomąjį meninį ir organizacinį darbą atliko kolektyvų vadovai, turintys 

profesionalų išsilavinimą. Įstaigos kolektyvų parengtų naujų arba atnaujintų programų skaičius – 

142. Susikūrė nauji kolektyvai: orkestras, improvizacijų teatras, scenos debiutantų klubas, vokalo 

studija. Mokytojų namuose veikė 10 pomėgių klubų. Pagal klubų žanrus parengtos ir įgyvendintos 

įvairios programos. Šių klubų veikloje dalyvavo per 1440 vilniečių. 

 * Vadovaujantis Vilniaus miesto savivaldybės 2005 m. spalio mėn. 12 d. sprendimu Nr. 1-

931 Mokytojų namai administruoja Šv. Kotrynos bažnyčią. 2019 m. buvo organizuota 218 koncertų 

(50 nemokamų), iš jų 31 koncertą surengė Šv. Kristoforo kamerinis orkestras, 4-is choras „Jauna 

muzika“, 13-a choras „Ąžuoliukas“, 153 kiti renginių organizatoriai. 

 

VILNIAUS ŠVIETIMO  PAŽANGOS CENTRAS 

 

Mokytojų namų padalinio Vilniaus švietimo pažangos centro darbuotojai, vadovaujantis 

Vilniaus miesto savivaldybės patvirtintu planu įgyvendino 13 programų, kurių tikslas sustiprinti 

pradedančiųjų vadovų kompetencijas, skatinti inovatyvius mokymo metodus, kurti pavaduotojų 

bendradarbiavimo tinklus, skatinti mokyklas dalintis gerąja patirtimi. 

2019 m. įgyvendintos programos: „Vilniaus mokyklų pradedančiųjų vadovų ir jų mentorių 

tinklo kūrimas“ (įvyko 8 mokymai, dalyvavo 98 mokyklų vadovai),  „Vilniaus ikimokyklinių įstaigų 

pradedančiųjų vadovų ir jų mentorių tinklo kūrimas“ (60 dalyvių),  „Renkuosi mokyti - Vilniaus 

mokyklų kaitai!“ (Pagal programą dirba 11 mokytojų), „Tikslinė kompleksinė pagalba Vilniaus 

mokykloms“ (17 mokyklų, 630 mokytojų, 300 mokinių), „Vilniaus mokyklų pavaduotojų 

akademija“ (4 mokymai, dalyvavo 133 direktorių pavaduotojai ugdymui), „Tikslinė kompleksinė 

pagalba ikimokyklinėms įstaigoms“ (viso 212 dalyvių); „Pamokų žemėlapis „Patirk Vilnių“: 
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aktyvus mokymasis mieste“ (50 pamokų, pamokas sukūrė 28 mokytojai); „Atvirų techninių 

kūrybinių dirbtuvių „FabLab3“ steigimas Vilniaus mokyklose“ (14 mokyklų. apmokyta apie 200 

moksleivių ir 40 mokytojų), „Kūrybiškumo ir verslumo skatinimas Vilniaus mokyklų „Fab Lab“ 

dirbtuvėse“ (apmokyta apie 90 moksleivių ir 15 mokytojų); „Gamtos mokslų laboratorijų steigimas 

Vilniaus miesto gimnazijose“ (3 gimnazijos, 16 mokytojų ir 90 mokinių), „Pradedančiųjų Vilniaus 

mokytojų akademija“ (4 mokymai, dalyvavo 48 mokytojai); „Vilniaus mokyklų tarybų pirmininkų 

susirinkimai“ (128 mokyklų tarybos).  

Renginiai Vilniaus ugdymo įstaigoms: tarptautinės Mokytojo dienos minėjimas (dalyvavo 

apie 8700 mokytojų), Šimtukininkų apdovanojimai (118 mokinių), Vadovų pasitarimai (5 

pasitarimai); Vadovų Rudens forumas (123 mokyklų vadovai); Aktualios konsultacijos bendrojo ir 

ikimokyklinio ugdymo įstaigų iškylantiems poreikiams spręsti. Įvairiuose atskiruose mokymuose, 

kurie nesusiję su prieš tai įvardytais projektais, per 2019 m. dalyvavo 880 mokytojų, švietimo įstaigų 

vadovų, švietimo pagalbos specialistų.  

 

Įstaigos ūkinė organizacinė veikla. 

* Sėkmingai kultūrinei edukacinei veiklai vykdyti svarbus dėmesys buvo skirtas kokybiškos, 

jaukios aplinkos kūrimui ir tobulinimui. Buvo atlikti šie darbai: parengtas ir įgyvendintas projektas 

patalpų pritaikymui neįgaliesiems (išplatintos durys, pertvaros, įrengti pandusai). Renovuota 

Didžiosios salės scenos grindų danga. Choreografijos salėje bei 3-jose auditorijose pakeisti langai. 

Atliktas šilumos punkto remontas, pakeistos termofikacinio vandens sklendės, suremontuota 

vandens padavimo atšaka nuo magistralinio miesto vamzdyno.  

Šv. Kotrynos bažnyčioje: atlikti fasado konservavimo darbai, suremontuotas prieigų 

apšvietimas, atlikti  švieslenčių remonto darbai. Atliktas vidaus patalpų grindų, bendrojo naudojimo 

WC patalpų santechninės įrangos remontas, sutvarkyti atlikėjų persirengimo ir poilsio kambariai, 

suprojektuotos ir įrengtos atskiros prieigos TV įrašų įrangos pajungimui. Vykdyti kasdieniai ūkio 

valdymo ir priežiūros darbai Vilniaus mokytojų namų pastate bei Šv. Kotrynos bažnyčioje (elektros, 

šilumos, santechnikos, priešgaisrinės ir apsaugos sistemos).  

Neįvykdyti 2019 m. ūkinės veiklos plane numatyti darbai, dėl pasikeitusių prioritetų ir lėšų 

stokos perkeliami į 2020 m. Pagal parengtus projektus renovuoti mažąją salę, II-o a. koridorių 

„Galeriją“, parengti projektus I-o korpuso stogo renovacijai ir didžiosios salės langų keitimui. 

Veiklos planas 2020-iesiems metams pridedamas (Priedas Nr.1)  

 

II. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DALININKAI IR KIEKVIENO JŲ ĮNAŠŲ VERTĖ 

FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE IR PABAIGOJE, DALININKŲ KAPITALO DYDIS  

 

Įstaigos steigėjas yra Vilniaus miesto savivaldybė. Steigėjo suformuotas įstatinis kapitalas metų 

pradžiai ir pabaigai yra 28,96 Eur. 

 

III. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS GAUTOS LĖŠOS IR JŲ ŠALTINIAI PER FINANSINIUS 

METUS IR ŠIŲ LĖŠŲ PANAUDOJIMAS 

 

Sutartis 

Gauta 

Paskirtis 

Lėšos panaudotos 

Suma 

(Eur) 
Pavadinimas Suma 

Finansavimas (iš 9 programos) 

Sutartis Nr. 

A291- 255/19 

(2.2.1.95-TD2 ) 

Sutartis Nr.  

A291-18/19 

(2.2.1.95-TD2 )  

220 000 

VMN ir 

Šv. 

Kotrynos 

bažnyčia  

darbuotojų darbo užmokestis ir su 

juo susijusios išlaidos 
147788,37 

patalpų išlaikymas ir priežiūra 69779,65 

ryšio ir kitos sąnaudos 2431,98 

Viso: 220 000 
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Nr. A291- 

2455/19 
6000 

Kultūros 

veiklos 

plėtra ir jos 

vaidmens 

bendruomen

ės gyvenime 

stiprinimas 

Pandusų įrengimas 6000 

Nr. A291- 

1596/19 
7000 

Šv. Kotrynos bažnyčios remonto 

laikinųjų apsauginių priemonių 

organizavimas 

7000 

Nr. A291- 

1554/19 
1071 

Šv. Kotrynos bažnyčios fasado ir 

karnizų apdailos dalių tvarkymui 
1071 

Kultūros programų projektai 

Nr. A291- 

1035/19 
2800 

Kultūros 

veiklos 

plėtra ir jos 

vaidmens 

bendruomen

ės gyvenime 

stiprinimas 

Pirmosios Europoje Abiejų Tautų 

Respublikos Konstitucijos 

paminėjimo vakarui Šv. Kotrynos 

bažnyčioje 

2800 

Nr. A291-

1122/19 
2000 

Tarptautinis dainuojamosios poezijos 

festivalis „Tai-aš“ 
2000 

Nr. A291- 

2130/19 
2000 

Renginys „Lik sveika, Kalėdų 

eglutė“ 
2000 

Nr. A291-

1558/19 
2000 

VMN liaudiškos muzikos ansambliui 

„Kankleliai“ 
2000 

Nr. A291- 

1549/19 
2000 

VMN vaikų ir jaunuolių folkloro 

ansambliui „Reketukas“ 
2000 

Finansavimas (iš 11 programos) 

Nr. A291- 

1439/19 
3000 

Aplinkos ir 

kraštovaizdž

io apsauga 

Projektas „Miestas už mano lango. 

Domiuosi, kuriu, keičiu" 
3000 

Viso: 247871 

Vilniaus švietimo pažangos centras 

Sutartis 

Nr. A291- 

269/19 

Gauta 

suma 

(Eur) 

  

Vilniaus 

švietimo 

pažangos 

centro 

veiklai 

vykdyti 

darbuotojų darbo užmokestis ir su 

juo susijusios išlaidos 
96202,19 

kitos išlaidos švietimo veiklai 

vykdyti 
4097,81 

Viso: 100300 

Švietimo projektai iš 04 programos 

Nr. A291-

1019/19 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

380000 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Vaikų ir 

jaunimo 

socializaci

ja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilniaus mokyklų pradedančiųjų 

vadovų ir jų mentorių tinklo 

kūrimas 11105 

Vilniaus ikimokyklinių įstaigų 

pradedančiųjų vadovų ir jų 

mentorių tinklo kūrimas 13298 

Renkuosi mokyti - Vilniaus 

mokyklų kaitai! 24000 

Tikslinė kompleksinė pagalba 

Vilniaus mokykloms 46750 

„Vilniaus mokyklų  pavaduotojų 

akademija“ 7000 

„Atvirų techninių ir kūrybinių 

dirbtuvių (Fab Lab) steigimas 

Vilniaus mokyklose“ 53250 

„Tikslinė kompleksinė pagalba 

ikimokyklinėms įstaigoms" 13287,50 
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Kūrybiškumo ir verslumo 

skatinimas Vilniaus mokyklų 

„FabLab“ dirbtuvėse 11400 

„Vilniaus miesto pamokų 

žemėlapis. Patirk Vilnių“ III etapas 12992,58 

Gamtos mokslų laboratorijų 

steigimas Vilniaus gimnazijose 59949 

Pradedančiųjų Vilniaus mokytojų 

akademija 6185,19 

Vilniaus mokyklų tarybų 

pirmininkų susirinkimai 913,15 

Renginių Vilniaus ugdymo įstaigų 

bendruomenėms organizavimas: 

Mokytojo dienos minėjimas 83984,48 

Šimtukininkų apdovanojimai 2150,00 

Vadovų pasitarimai 1888,00 

Vadovų  „Rudens forumas" 9872,67 

Mokymai ir konsultacijos 9141,43 

Nr. A291-

1401/19 
95850 Vaikų ir 

jaunimo 

socializaci

ja 

„Atvirų techninių ir kūrybinių 

dirbtuvių (Fab Lab) steigimas 

Vilniaus mokyklose“ 

90720 

Nr. A291-

2542/19 
14000 

Prizams įsigyti mokinių konkursų, 

olimpiadų ir kitų renginių dalyviams 

ir nugalėtojams 

31963 

Visų projektų lėšos: 489 850 Eur 

Bendra finansavimo suma: 590 150 Eur 
 

 Įstaigos kiti finansavimo šaltiniai 

Lėšų šaltinis 
Gauta 

suma 
Paskirtis 

Lėšos panaudotos   

Pavadinimas Suma 
  
  

LR Kultūros 

ministerija 2000 
kultūriniam 

projektui 

vykdyti 

Chorinės muzikos koncertų 

ciklas „Vasaros naktys" 2000 
  

LR Kultūros tarybos 

lėšos 

3000  
„Pasidainavimai su 

Veronika. Signatarų keliais" 3000 
  

2700 
„Keliaujanti kultūros 

vaistinė" 2700 
  

8000 

kultūriniam 

projektui 

vykdyti 

Tarptautiniam 

dainuojamosios poezijos 

festivaliui „Tai-aš " 

8000   

Rėmėjas UAB 

Asseco Lietuva 
3000 

3000 
  

Rėmėjas JAV 

ambasada 
1434,16 

1434,16 
  

VMĮ 2% GPM 

parama 
472,47 įstaigos veiklai vykdyti 472,47   

Bendra suma: 20606,63   

Įstaigos uždirbtos pajamos  

Renginių organizavimo ir aptarnavimo  paslaugos        33061,42   

Kieme organizuotų renginių aptarnavimo paslaugos        11325,00   
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Bilietų prekyba       13676,00   

Komunalinės paslaugos       1817,86   

Šv. Kotrynos bažnyčios renginių organizavimo ir 

aptarnavimo paslaugos       83058,00   

Reklama, skelbimai        324,09   

Kitos pajamos       2722,97   

Iš viso pajamų suma:      145985,3 

 

IV. INFORMACIJA APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ĮSIGYTĄ IR PERLEISTĄ ILGALAIKĮ 

TURTĄ PER FINANSINIUS METUS 

 

Per ataskaitinį laikotarpį Įstaiga įsigijo nematerialų turtą už 260,00 Eur. Perleisto ilgalaikio 

turto nebuvo. 

 

V. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS PER FINANSINIUS METUS, IŠ JŲ – IŠLAIDOS 

DARBO UŽMOKESČIUI 

 

Nr. Sąnaudos Suma, Eur 

1 Darbuotojų darbo užmokestis ir su juo susijusios išlaidos  79828,91 

2 Turto nusidėvėjimas 4121,83 

3 Transporto išlaikymas 110,22 

4 Patalpų išlaikymas ir priežiūra 5077,71 

5 Kultūrinės veiklos sąnaudos 19526,38 

6 Ryšio paslaugos 183,62 

7 Kitos sąnaudos 36089,08 

                                    Bendra sąnaudų suma : 144937,75 

 

VI. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS DARBUOTOJŲ SKAIČIUS FINANSINIŲ METŲ PRADŽIOJE 

IR PABAIGOJE 

 

Per ataskaitinį laikotarpį metų pradžioje dirbo – 28 darbuotojai, metų pabaigoje – 34 

darbuotojai. 

 

VII. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS SĄNAUDOS VALDYMO IŠLAIDOMS 

 

Sąnaudos valdymo išlaidoms sudarė – 80122,75 Eur, iš jų: darbuotojų darbo užmokestis ir su 

juo susijusios išlaidos – 79828,91 Eur, ryšių sąnaudos – 183,62 Eur, transporto išlaidos – 110,22 

Eur. 

 

VIII. DUOMENYS APIE VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS VADOVĄ, ĮSTAIGOS IŠLAIDOS 

VADOVO DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS IŠMOKOMS 

Įstaigos direktoriui darbo užmokestis mokamas iš Vilniaus miesto savivaldybės dotacijos lėšų, 

per ataskaitinį laikotarpį sudarė 16604,39 Eur. Socialinio draudimo įmokos – 3460,79 Eur, 

gyventojų pajamų mokestis – 2963,43 Eur.  
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IX. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ KIEKVIENO NARIO 

DARBO UŽMOKESČIUI IR KITOMS ĮSTAIGOS KOLEGIALIŲ ORGANŲ NARIŲ 

IŠMOKOMS 

 

Įstaigos kolegialus organas yra Vilniaus m. savivaldybės patvirtinta Taryba. Pasibaigus 

patvirtintos tarybos kadencijai Steigėjo naujoji taryba nepatvirtinta. Buvusios tarybos nariai išmokų 

negavo.  

 

X. VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS IŠLAIDOS IŠMOKOMS SU VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS 

DALININKAIS SUSIJUSIEMS ASMENIMS 

 

Išlaidų išmokoms su įstaigos dalininkais susijusiems asmenims nebuvo.  

 

 

 

 

Direktorė     Zita Zenobija Žepnickienė 


